
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  VfB Suhl U14 - 1 R

I II III IV V VI Punkte
12 28 41 43

2349
17:14
18:14
╳

8
14
21

1
8
16
23

4
9
17

6
12
19

Auszeit

1:5
9:11

Ende
14:40

B  SV - 03 Eisfeld U14w
II

S

I II III IV V VI Punkte
1 3 2 7

25

0
6
14
23

3
9
17
23

5
11
18
25

5
12
21

Auszeit

5:8
12:15

S
A
T
Z

2

Start
14:43

B  SV - 03 Eisfeld U14w
II

R

I II III IV V VI Punkte
1 3 2 7

25

╳

6
13
20

2
9
14
20

5
9
15
22

5
12
17
25

Auszeit

Ende
15:05 A  VfB Suhl U14 - 1 S

I II III IV V VI Punkte
28 41 43 12

2149
15:17
21:24
2
7
13
17

4
8
13
19

4
9
14
21

7
10
15

Auszeit

15:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U14w #2 Eisfeld LK A
Frauen

A  VfB 91 Suhl e.V. I vs. SV - 03 Eisfeld U14w II B
Spiel 12 22.10.2023 14:00 Uhr
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A  VfB Suhl U14 - 1 5/8
12 Dugnus, Livia X
28 Raßmann, Charlotta X
41 Kaschinski, Liv X
43 Ortlepp, Hermine X
49 Klement, Leonie X

A  Libero

A  Offizielle

CT Walther, Paula E
T Walther-Raßmann, To…

C

B  SV - 03 Eisfeld U14w II 7/8
1 Heß, Nele Paulina X
2 Zemitzsch, Mila X
3 Zemitzsch, Marie X
4 Herold, Miriam
6 Wagner, Lisa
7 Kolk, Johanna XE
9 Hörnlein, Hanna
B  Libero
B  Offizielle
T Haferung, Isabell Mag…

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

A  VfB Suhl U14 - 1
SV - 03 Eisfeld

U14w II B
A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 23 1 40 25 1 0 2
1 2 0 21 2 22 25 1 0 0

3
3 4 0 44 62 50 2 0 2
Start: 14:00 Ende: 15:05 Dauer: 1:05

Sieger: SV - 03 Eisfeld U14w II

Schiedsgericht Linienrichter
1 metallari, lorisa 1
2 fischer, lucia 2

Schr. herczku, kim
Assist. hausdörfer, lina
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